[bookmark: _GoBack]

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	GIẤY ỦY QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2013
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC HẬU GIANG (DHG PHARMA)

Kính gửi:  BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2013
                CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC HẬU GIANG

	Tên Tổ chức/cá nhân ủy quyền:
……………………………………………………………………………………………..
CMND số:	 cấp ngày: 	 tại:
(Hoặc Giấy CNĐKKD số……………………….cấp ngày……/……/……….)
Địa chỉ:
Điện thoại:
Hiện đang sở hữu: ............................................ cổ phần của Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang
Bằng chữ :

    Ủy quyền cho:
Ông (Bà):
Giấy CMND Số: 	 cấp ngày: 	 Nơi cấp:
Địa chỉ:
Điện thoại:
Được quyền tham dự Đại hội đồng đồng cổ đông thường niên năm 2013 của Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang và biểu quyết các vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội.
Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự ủy quyền này và cam kết không có bất kỳ sự khiếu nại nào về sau.
		...................., ngày ... tháng ... năm 2014
	BÊN ĐƯỢC UỶ QUYỀN	BÊN UỶ QUYỀN
	Ký,ghi rõ họ tên,đóng dấu (nếu có)	Ký,ghi rõ họ tên,đóng dấu (nếu có)

Lưu ý:  Quý cổ đông vui lòng gửi Giấy ủy quyền này trước 16h ngày 23/04/2014 theo địa chỉ sau:
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC HẬU GIANG
Địa chỉ: 288 Bis Nguyễn Văn Cừ, Phường An Hòa, Quận Ninh Kiều, TP. Cần Thơ.
E-mail: hongnhung@dhgpharma.com.vn; Fax: (0710) 3895209.

Mọi chi tiết xin liên hệ:
Bà Lê Thị Hồng Nhung – Thư ký HĐQT (Điện thoại: 0983 83 44 69)
hoặc Bà Dương Kim Loan – Chuyên viên Ban IR (Điện thoại: 0939 619 089)
image1.jpeg
DHG PHARMA

Vi mét cuéec séng khée dep hon